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Wolontariat podczas NieKongresu Animatorów i Animatorek Kultury 2025 - 
ruszyła rekrutacja! 
 
 
 
Cieszymy się bardzo, że tegoroczny NieKongres Animatorów i Animatorek Kultury 2025 
odbędzie się w Krakowie, a jeszcze bardziej cieszymy się z tego, że będziemy mogli 
współtworzyć go razem z wolontariuszkami i wolontariuszami.  
 
NieKongres to wydarzenie, które odbędzie się w dniach 26 - 28 czerwca 2025 roku w Nowej 
Hucie i jest ogólnopolskim, trzydniowym spotkaniem osób zajmujących się animacją kultury 
– zarówno w aspekcie teoretycznym, jak i praktycznym. Głównym celem NieKongresu jest 
refleksja nad sytuacją animatorów i animatorek kultury w Polsce.  
 
Wolontariat podczas NieKongresu będzie oparty na budowaniu mikrowspólnoty, w której 
wspólne działanie, wymiana energii oraz kreatywność staną się kluczowymi elementami. 
Zaangażowanie wolontariuszy i wolontariuszek wzbogaci to wydarzenie, a ich pozytywne 
nastawienie i różnorodność przyczynią się do sukcesu spotkania. Dodatkowo, udział w 
wydarzeniu to doskonała okazja do zdobycia nowych kompetencji oraz doświadczenia. 
 
Nabór na wolontariat trwa od 28 marca do 18 kwietnia 2025 roku. Zachęcamy do 
aplikowania wszystkie osoby, które chcą włączyć się w organizację tego inspirującego 
wydarzenia. 
 
Link do formularza zgłoszeniowego dla osób chętnych na wolontariat znajduje się pod 
linkiem: https://formularze.okn.edu.pl/index.php/e-form/197.html 
Wszystkie niezbędne informację znajdują się na stronie: https://niekongres.pl/strona-4022-
wolontariat.html 
 
 
NieKongres Animatorek i Animatorów Kultury 2025 w Nowej Hucie 2025 organizują:  
 
    Wydział Kultury Urzędu Miasta Krakowa, 
    Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie, 
    Forum Kraków, 
    Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, 
    Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta,  
    Nowohuckie Centrum Kultury w Krakowie, 
    Teatr Ludowy w Krakowie, 
    Teatr Łaźnia Nowa w Krakowie. 
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